

БЕКІТЕМІН

«Zerek» балабақшасы МКҚК

менгерушісі

М.Жаппасова

2020 жыл

**Жолда жүру ережесі бойынша жұмыс жоспары**

№	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1	Топтарда жол жүру ережелерін үйрену бойынша бұрыштарды безендіру (макеттер, ақпарат); «Жолда сақ болуға балаларды үйрету»	Қыркүйек  Қыркүйек	Барлық топтың тәрбиешілері  Барлық топтың тәрбиешілері
2	«Бағдаршам – мейірімді дос» балаларға арналған тақырыптық ойын-сауық.  Су апаты жайында балаларға түсінік беру.	Қазан	Барлық топтың тәрбиешілері
3	Ата-аналарға арналған кеңес: «Ата – ана, жүргізуші»	Қараша	Барлық топтың тәрбиешілері
4	Балалармен «Өзіңді қалай ұстау керек, егер...» атты жағдаят ойынын ойнату. Көркем шығармаларды оқу, сурет салу, иллюстрацияларды құрастыру, көлік туралы өлеңдерді үйрету.	Желтоқсан	Мектепалды даярлық және ересек топ тәрбиешілері  Ортаңғы топ тәрбиешілері
5	Ата-аналарға арналған кеңес: «Жол қауіпсіздік ережелері»	Қаңтар	Барлық топтың тәрбиешілері
6	Балалар суреттерінің көрмесі: «Жол. Бала. Қауіпсіздік» балалар суретінің көрмесі.	Ақпан	Барлық топтың тәрбиешілері

7	Балалардың жол-көлік жарақатының алдын алу бойынша ата-аналарға кеңес беру материалдарын дайындау	Наурыз	Барлық топтың тәрбиешілері
8	«Жол әліппесі» музыкалық және спорттық ойын-сауық.	Сәуір	Муз.жетекшісі Раева М.М.
9	Балабақшаның ауласына жол белгілерін салу (Жаяу жүргіншілер жолы, балалар ойындарының орындары).	Сәуір	Дене шынықтыру нұсқаушысы Кибатова Б.Ж Гиззатов А.Ж. Әдіскер: ӘШБ бойынша меңгерушінің орынбасары Шиндаулет С.Т. Барлық топтың тәрбиешілері
10	«Қауіпсіз жол» балалармен қала ішінде тақырыптық саяхат жасау (мақсаты: жаяу жүргіншілер позициясынан жолды көрсету, жаяу жүргіншілер өткелдерін, бағдаршамдар, жол белгілерін және т.б.) -Ата-аналарға арналған: «Жазғы уақытта балалар жол-көлік жарақатының алдын алу» атты тақырыпқа кеңес беру.	Мамыр	Тәрбиешілер Ата-аналар Балалар Барлық топтың тәрбиешілері

**БЕКІТЕМІН**«Zerek» балабақшасы МКҚК  
меңгерушісіА.И. Каппасова  
2020жыл**Өрт қауіпсіздігі бойынша жұмыс жоспары**

№	Тақырыбы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Өрт дабылымен танысу «Өрт сөндірушінің қызметі батылдық» әңгіме Ата-аналарға жадынама: «Ата-аналардың назарына» «Оттан абай бол» әңгіме	Қыркүйек  Қазан	Тәрбиешілер
2	ҰОҚ «Өрт сөндірудің алғашқы құралдары» Дидактикалық ойын: «Жанады, жанбайды» Жадынама: «Жаңа жылдық шырша бізге қуаныш әкелсін!»	Қараша  Желтоқсан	Тәрбиешілер
3	ҰОҚ «Сіздің үйдегі электр жүйесі» Дидактикалық ойын: «Өрт заттардан басталады» Ата-аналармен жұмыс: «Үйдегі баланың қауіпсіздігі»	Қаңтар  Ақпан	Тәрбиешілер
4	Әңгіме: «Кішкентай оттық - үлкен қасірет» Сабақ: «101-ге тез хабарлассақ, өртті тез сөндіреміз» Ата-аналармен жұмыс: «Төтенше жағдай «Өрт»	Наурыз  Сәуір	Тәрбиешілер
5	Сөзжұмбақ «Өз үйіңді өрттен қорға» Дидактикалық ойын: «Өртті қалай және немен сөндіру керек?»	Мамыр	Тәрбиешілер



### Төтенше жағдайлардың алдын алу бойынша жұмыс жоспары

**Мақсаты:** баланың өзін қоршаған ортаны, қауіп көзін түсінуіне жәрдемдесу және балаларға төтенше жағдайды ойын түрінде үлгілеу, талдау және бағалау, қауіпті көре білу, оның қорытындысын болжамдауға үйрету.

№	Іс-шаралар	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1	Тіршілік қауіпсіздігі мәдениеті мәселелері бойынша жаднамаларды (стендтік ақпарат, буклеттер, жаднамалар) әзірлеу және ата-аналар арасында тарату)	Қыркүйек	Барлық топтың тәрбиешілері
2	Төтенше жағдайлар аймағы ҰОҚ-і Төтенше жағдайлар, зілзала апаттары жөнінде білімдерін кеңейтіп, олардан сақтану жолдарымен, алғашқы көмек көрсету шараларымен таныстыру.	Қазан	Барлық топтың тәрбиешілері
3	Балалармен «Өзінді қалай ұстау керек, егер...» атты жағдаят ойынын ойнату. <i>Көркем шығармаларды оқу, сурет салу, иллюстрацияларды құрастыру, көлік туралы өлеңдерді үйрету.</i>	Қараша	Мектепалды даярлық және ересек топ тәрбиешілері
4	«Егер сен пәтерде жалғыз болсаң» ойын тренингтері.	Желтоқсан	Барлық топтың тәрбиешілері
5	Төтенше жағдайларда адамның қауіпсіздігі және қорғалуы" тақырыптық сабақ өткізу.	Қаңтар	Мектепалды даярлық және ересек топ тәрбиешілері
6	Ойын: «Болады-болмайды» (қауіпті және қауіпсіз заттармен, тұрмыстық техникамен жұмыс істеу қағидалары)	Ақпан	Барлық топтың тәрбиешілері

7	«Бұл қауіпті » (көктемгі кезеңде өзендер мен көлдердің мұзында адамдардың жүріс-тұрыс ережелері; қар мен сүңгілердің еруі кезеңінде қауіпсіздік шараларын сақтауға үйрету).	Наурыз	Барлық топтың тәрбиешілері
8	«Қауіпті жағдайлардағы мінез-құлық ережелері» Мақсаты: қауіпті жағдайларда баланың қорғаныс мінез-құлқын пысықтау. Мектепалды даярлық және ересек жастағы балалармен тренингтік сабақтар өткізу.	Сәуір	Мектепалды даярлық және ересек топ тәрбиешілері
9	«Мамандық-құтқарушы!» (құтқарушылар мен өрт сөндірушілердің қызметі туралы бейнефильмдерді көрсету, тақырып бойынша көркем әдебиет оқу).	Мамыр	Барлық топтың тәрбиешілері